第５０６６号 令和４年３月３日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 指定障害福祉サービス事業者及び指定特定相談支援事業者並びに指定

障害児通所支援事業者及び指定障害児相談支援事業者の指定【保健福

祉局障害福祉部障害者支援課】 ２

○ 指定障害福祉サービス事業の廃止の届出【保健福祉局障害福祉部障害

者支援課】 ６

1

北九州市告示第６９号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年

法律第１２３号。以下「法」という 。） 第３６条第１項及び第５１条の２０第

１項並びに児童福祉法（昭和２２年法律第１６４号）第２１条の５の１５第１

項及び第２４条の２８第１項の規定により、指定障害福祉サービス事業者及び

指定特定相談支援事業者並びに指定障害児通所支援事業者及び指定障害児相談

支援事業者を指定したので法第５１条第１号及び第５１条の３０第２項第１号

並びに児童福祉法第２１条の５の２５第１号及び第２４条の３７第１号の規定

により次のとおり告示する。

令和４年３月３日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 指定事業者に関する事項

（１） 指定障害福祉サービス事業者（居宅介護）

事業所又は施設

の名称及び所在

地

事業者又は施設の設置者

の名称、代表者名及び主

たる事務所の所在地

事業の主た

る対象者

事業所番号

ヘルパーステー

ションこいこい

の里

北九州市小倉南

区湯川一丁目３

番２１―２０２

号

株式会社グローアップ

代表取締役 岡田太貴

北九州市小倉南区湯川一

丁目３番２１―２０２号

特定無し 4017702087

（２） 指定障害福祉サービス事業者（重度訪問介護）

事業所又は施設

の名称及び所在

地

事業者又は施設の設置者

の名称、代表者名及び主

たる事務所の所在地

事業の主た

る対象者

事業所番号

ヘルパーステー

ションこいこい

の里

北九州市小倉南

区湯川一丁目３

番２１―２０２

号

株式会社グローアップ

代表取締役 岡田太貴

北九州市小倉南区湯川一

丁目３番２１―２０２号

特定無し 4017702087

2

（３） 指定障害福祉サービス事業者（就労継続支援Ｂ型）

事業所又は施設

の名称及び所在

地

事業者又は施設の設置者

の名称、代表者名及び主

たる事務所の所在地

事業の主た

る対象者

事業所番号

八幡東就労支援

センターすずら

ん

北九州市八幡東

区西丸山町２番

１号２階

社会福祉法人すみれ会

理事長 前田 章

神戸市長田区鹿松町二丁

目９番４３号

身体障害者

、知的障害

者及び精神

障害者

4016600613

（４） 指定障害福祉サービス事業者（共同生活援助）

事業所又は施設

の名称及び所在

地

事業者又は施設の設置者

の名称、代表者名及び主

たる事務所の所在地

事業の主た

る対象者

事業所番号

グループホーム

オヒアの木

北九州市小倉北

区弁天町３番３

号アビタシオン

清水７０１号室

株式会社オヒアの木

代表取締役 川口文雄

北九州市小倉北区弁天町

３番３号アビタシオン清

水７０１号室

特定無し 4027800194

（５） 指定特定相談支援事業者（特定相談支援）

事業所又は施設

の名称及び所在

地

事業者又は施設の設置者

の名称、代表者名及び主

たる事務所の所在地

事業の主た

る対象者

事業所番号

相談支援事業所

おもやい

北九州市若松区

畑谷町７番４３

号４階

一般社団法人おもやいフ

ァーム

代表理事 乙村隆文

北九州市若松区畑谷町７

番４３号

特定無し 4036500140

（６） 指定障害児通所支援事業者（放課後等デイサービス）

事業所又は施設

の名称及び所在

地

事業者又は施設の設置者

の名称、代表者名及び主

たる事務所の所在地

事業の主た

る対象者

事業所番号

ハビー小倉教室 ウェルビー株式会社 重症心身障 4057800049

3

北九州市小倉北

区浅野二丁目１

７番１号畠中ビ

ル５階

代表取締役 大田 誠

東京都中央区銀座二丁目

３番６号

害児以外

児童発達支援・

放課後等デイサ

ービス ウィズ

・ユー沖田

北九州市八幡西

区沖田四丁目１

７番６号

合同会社ＩＮ ＴＨＥ

ＳＵＮ

代表社員 横尾結斗

福岡県直方市大字上頓野

２１０２番地１７

重症心身障

害児以外

4056700141

ＣＯＭＰＡＳＳ

天籟寺

北九州市戸畑区

沖台一丁目 7 番

１号サンハイツ

天籟寺１階

株式会社三葉

代表取締役 北田健二

北九州市小倉南区葛原一

丁目２番３５号

重症心身障

害児以外

4056400056

（７） 指定障害児通所支援事業者（児童発達支援）

事業所又は施設

の名称及び所在

地

事業者又は施設の設置者

の名称、代表者名及び主

たる事務所の所在地

事業の主た

る対象者

事業所番号

児童発達支援・

放課後等デイサ

ービス ウィズ

・ユー沖田

北九州市八幡西

区沖田四丁目１

７番６号

合同会社ＩＮ ＴＨＥ

ＳＵＮ

代表社員 横尾結斗

福岡県直方市大字上頓野

２１０２番地１７

重症心身障

害児以外

4056700141

ＣＯＭＰＡＳＳ

天籟寺

北九州市戸畑区

沖台一丁目 7 番

１号サンハイツ

天籟寺１階

株式会社三葉

代表取締役 北田健二

北九州市小倉南区葛原一

丁目２番３５号

重症心身障

害児以外

4056400056

4

（８） 指定障害児相談支援事業者（障害児相談支援）

事業所又は施設

の名称及び所在

地

事業者又は施設の設置者

の名称、代表者名及び主

たる事務所の所在地

事業の主た

る対象者

事業所番号

相談支援事業所

おもやい

北九州市若松区

畑谷町７番４３

号４階

一般社団法人おもやいフ

ァーム

代表理事 乙村隆文

北九州市若松区畑谷町７

番４３号

特定無し 4076500034

２ 指定年月日

 令和３年８月１日

5

北九州市告示第７０号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年

法律第１２３号）第４６条第２項の規定による指定障害福祉サービス事業の廃

止の届出があったので、同法第５１条第２号の規定により次のとおり告示する。

令和４年３月３日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 指定事業者に関する事項

（１）  指定障害福祉サービス事業者（居宅介護）

事業所又は施設

の名称及び所在

地

事業者又は施設の設置者

の名称、代表者名及び主

たる事務所の所在地

事業の主た

る対象者

事業所番号

ヘルパーセンタ

ーあんしん館

北九州市八幡東

区尾倉一丁目７

番１６号

一般社団法人オフィスイ

シバシ

代表理事 石橋秀章

北九州市八幡東区尾倉一

丁目７番１６号

特定無し 4016600456

（２）  指定障害福祉サービス事業者（重度訪問介護）

事業所又は施設

の名称及び所在

地

事業者又は施設の設置者

の名称、代表者名及び主

たる事務所の所在地

事業の主た

る対象者

事業所番号

ヘルパーセンタ

ーあんしん館

北九州市八幡東

区尾倉一丁目７

番１６号

一般社団法人オフィスイ

シバシ

代表理事 石橋秀章

北九州市八幡東区尾倉一

丁目７番１６号

特定無し 4016600456

（３） 指定障害福祉サービス事業者（就労継続支援Ａ型）

事業所又は施設

の名称及び所在

地

事業者又は施設の設置者

の名称、代表者名及び主

たる事務所の所在地

事業の主た

る対象者

事業所番号

ふぉろーＡ

北九州市小倉北

区香春口二丁目

８番１８号

合同会社ふぉろー

代表社員 青木潤三

北九州市小倉北区香春口

二丁目８番１１－３２号

特定無し 4017801186

（４） 指定障害福祉サービス事業者（就労継続支援Ｂ型）

6

事業所又は施設

の名称及び所在

地

事業者又は施設の設置者

の名称、代表者名及び主

たる事務所の所在地

事業の主た

る対象者

事業所番号

ふぉろーＢ

北九州市小倉北

区香春口二丁目

１０番８―２０

１号

合同会社ふぉろー

代表社員 青木潤三

北九州市小倉北区香春口

二丁目８番１１－３２号

特定無し 4017801640

Ｓｈａｋｅ Ｈ

ａｎｄｓ

北九州市八幡西

区医生ケ丘１０

番３６号１階

バークレー株式会社

代表取締役 大塚冬樹

北九州市八幡西区光貞台

一丁目３番３号

身体障害者

、知的障害

者及び精神

障害者

4016701486

２ 廃止年月日

 令和３年７月３１日

7